
UCHWAŁA Nr 682 / 2018

Zarządu Powiatu Niżańskiego
z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu i aparatury medycznej
przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym  (Dz.  U.  z  2018  r.,  poz.  995  z  późn.zm.)  oraz  §  29  ust.  2  uchwały
NR XXIV/120/2016 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie ustale-
nia  zasad  gospodarowania  mieniem  Powiatu  Niżańskiego  (Dz.  Urz.  Woj.  Podkarp.
Poz. 2597)

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na zakup przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Nisku następującego sprzętu i aparatury medycznej:

L.p. Nazwa Ilość Wartość zakupu 
około

1. Aparat USG dla Oddziału 
Ginekologiczno - Położniczego 

2 412.500,00 zł
(środki: 
Wojewody Podkarpackiego- 330.000zł, 
Powiatu Niżańskiego – 72.500 zł, 
SPZZOZ w Nisku – 10.000 zł )

2. Aparat do kompresji klatki 
piersiowej dla zespołu ratownictwa
medycznego

1 50.000 zł
(środki:
Powiatu Niżańskiego - 47.000 zł, 
SPZZOZ w Nisku – 3.000 zł )

3. Wózki do przewożenia zwlok z 
przestrzenią zamkniętą 

2 12.000 zł
(środki: SPZZOZ w Nisku)

RAZEM: 474.500 zł

 
§ 2

Zakup  sprzętu  i  aparatury  określonej  w  §  1  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez
Radę Społeczną SPZZOZ w Nisku. 

§ 3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku.



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodniczący Zarządu

                 Robert Bednarz


